
Příloha č. 1 ZD

Dodavatel: FOR JOB PROTECTs. r. o.

Žlutava 301

763 61 Napajedla

Zastoupen: Karel Mišurec,jednatel

ID: hvi6us8

IČO: 25594681

DIČ: CZ25594681

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s.

Směrovací číslo: 0300

Číslo účtu: 197358515

materiál/zboží materiál/zboží nabízený dodavatelem MJ předpokládaný odběr cena za položku bez DPH cena za položku s DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH

Sandály bílé dámské 37

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 1 329,00 Kč 398,09 Kč 329,00 Kč 398,09 Kč

Sandály bílé dámské 40

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 4 329,00 Kč 398,09 Kč 1 316,00 Kč 1 592,36 Kč

Sandály bílé dámské 41

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 6 329,00 Kč 398,09 Kč 1 974,00 Kč 2 388,54 Kč

Sandály bílé dámské 42

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 1 329,00 Kč 398,09 Kč 329,00 Kč 398,09 Kč

Sandály bílé pánské 42

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 4 329,00 Kč 398,09 Kč 1 316,00 Kč 1 592,36 Kč

Sandály bílé pánské 43

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 1 329,00 Kč 398,09 Kč 329,00 Kč 398,09 Kč

Sandály bílé pánské 44

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 1 329,00 Kč 398,09 Kč 329,00 Kč 398,09 Kč

Sandály bílé pánské 45

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou 
úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 
korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 
46

barva: bílá

pár 1 329,00 Kč 398,09 Kč 329,00 Kč 398,09 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 39

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 1 780,00 Kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 42

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 10 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 10 520,00 Kč 12 729,20 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 43

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 7 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 7 364,00 Kč 8 910,44 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 44

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 5 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 5 260,00 Kč 6 364,60 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 45

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 
semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 
jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 
Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 
části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 
pryžovým chráničem. 

ks 1 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč

PCR99ETRpo43442613   

Dílčí objednávka č. 5 č.j.: PPR-25872-3/ČJ-2024-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem

vedoucím OMM ŘLZ PP ČR

IČO : 00007064

DIČ: CZ00007064

z692663

Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 5504881/0710

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: nebo pan mobil



Příloha č. 1 ZD

Zdravotní pantofle dámské 36

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 1 299,00 Kč 361,79 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč

Zdravotní pantofle dámské 37

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 3 299,00 Kč 361,79 Kč 897,00 Kč 1 085,37 Kč

Zdravotní pantofle dámské 38

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 8 299,00 Kč 361,79 Kč 2 392,00 Kč 2 894,32 Kč

Zdravotní pantofle dámské 39

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč

Zdravotní pantofle dámské 40

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč

Zdravotní pantofle dámské 41

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 2 299,00 Kč 361,79 Kč 598,00 Kč 723,58 Kč

Zdravotní pantofle pánské 41

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 1 299,00 Kč 361,79 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč

Zdravotní pantofle pánské 42

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 1 299,00 Kč 361,79 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč



Příloha č. 1 ZD

Zdravotní pantofle pánské 43

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 3 299,00 Kč 361,79 Kč 897,00 Kč 1 085,37 Kč

Zdravotní pantofle pánské 45

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 3 299,00 Kč 361,79 Kč 897,00 Kč 1 085,37 Kč

Zdravotní pantofle pánské 46

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na 
měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku. 
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i 
podélnou klenbu nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i 
dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti 
korku výborně chrání chodidlo před horkem i chladem 
odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. Mechová 
mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti 
proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní 
nošení.  Norma: EN ISO 20347:2012

pár 4 299,00 Kč 361,79 Kč 1 196,00 Kč 1 447,16 Kč

Brýle pro svářeče
 Slam brýle. Ochrana proti poškrábání. Zorník se svářečským 
sklem ochrany st. 5, který tlumí 95% běžné světlo a 99,99% 
infračervené světlo. Splňuje normu EN 166. 

ks 2 189,00 Kč 228,69 Kč 378,00 Kč 457,38 Kč

Elektrický chránič sluchu 3M Pro TAC III MT13H221A. Mušlový chránič sluchu. ks 8 1 825,00 Kč 2 208,25 Kč 14 600,00 Kč 17 666,00 Kč

Kuchařská čepice Nela čepice bílá ks 10 28,71 Kč 34,74 Kč 287,10 Kč 347,39 Kč

Plášť pracovní barevný 50
Erik modrý plášť. Pánský keprový plášť s dlouhým rukávem 
zapínání na knoflíky s límečkem našívané kapsy materiál: 
100% bavlna, min. 245 g/m²

ks 1 219,00 Kč 264,99 Kč 219,00 Kč 264,99 Kč

Plášť bílý 44
Erik bílý plášť. Pánský keprový plášť s dlouhým rukávem 
zapínání na knoflíky s límečkem materiál: 100% bavlna, min. 
190 g/m²

ks 24 219,00 Kč 264,99 Kč 5 256,00 Kč 6 359,76 Kč

Plášť bílý 46
Erik bílý plášť. Pánský keprový plášť s dlouhým rukávem 
zapínání na knoflíky s límečkem materiál: 100% bavlna, min. 
190 g/m²

ks 24 219,00 Kč 264,99 Kč 5 256,00 Kč 6 359,76 Kč

Plášť bílý 54
Erik bílý plášť. Pánský keprový plášť s dlouhým rukávem 
zapínání na knoflíky s límečkem materiál: 100% bavlna, min. 
190 g/m²

ks 4 219,00 Kč 264,99 Kč 876,00 Kč 1 059,96 Kč

Plášť bílý 56
Erik bílý plášť. Pánský keprový plášť s dlouhým rukávem 
zapínání na knoflíky s límečkem materiál: 100% bavlna, min. 
190 g/m²

ks 3 219,00 Kč 264,99 Kč 657,00 Kč 794,97 Kč

Vesta pracovní prošívaná M
MAX NEO pánská zimní vesta; zapínání na zip kryté légou na 
suchý zip; 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip; 1 
vnitřní kapsa na mobilní telefon; reflexní prvky.

ks 3 405,00 Kč 490,05 Kč 1 215,00 Kč 1 470,15 Kč

Vesta pracovní prošívaná L
MAX NEO pánská zimní vesta; zapínání na zip kryté légou na 
suchý zip; 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip; 1 
vnitřní kapsa na mobilní telefon; reflexní prvky.

ks 3 405,00 Kč 490,05 Kč 1 215,00 Kč 1 470,15 Kč

Vesta pracovní prošívaná XL
MAX NEO pánská zimní vesta; zapínání na zip kryté légou na 
suchý zip; 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip; 1 
vnitřní kapsa na mobilní telefon; reflexní prvky.

ks 3 405,00 Kč 490,05 Kč 1 215,00 Kč 1 470,15 Kč

Vesta pracovní prošívaná 2XL
MAX NEO pánská zimní vesta; zapínání na zip kryté légou na 
suchý zip; 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip; 1 
vnitřní kapsa na mobilní telefon; reflexní prvky.

ks 5 405,00 Kč 490,05 Kč 2 025,00 Kč 2 450,25 Kč

Fleecová vesta dámská XS

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 1 235,00 Kč 284,35 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč

Fleecová vesta dámská M

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 2 235,00 Kč 284,35 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč

Fleecová vesta dámská L

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 4 235,00 Kč 284,35 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

Fleecová vesta dámská XL

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 5 235,00 Kč 284,35 Kč 1 175,00 Kč 1 421,75 Kč

Fleecová vesta dámská 2XL

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 3 235,00 Kč 284,35 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

Fleecová vesta pánská M

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 3 235,00 Kč 284,35 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

Fleecová vesta pánská L

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 6 235,00 Kč 284,35 Kč 1 410,00 Kč 1 706,10 Kč

Fleecová vesta pánská XL

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 7 235,00 Kč 284,35 Kč 1 645,00 Kč 1 990,45 Kč



Příloha č. 1 ZD

Fleecová vesta pánská 2XL

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 
kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, 
dolní lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová 
úprava, barva modrá, černá

ks 3 235,00 Kč 284,35 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 48

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 2 230,00 Kč 278,30 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 50

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 5 230,00 Kč 278,30 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 52

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 2 230,00 Kč 278,30 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 54

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 2 230,00 Kč 278,30 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 56

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 4 230,00 Kč 278,30 Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 58

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 8 230,00 Kč 278,30 Kč 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 60

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 6 230,00 Kč 278,30 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské 62

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 
velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 
kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 
materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 
13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, 
černá/šedá, antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, 
royal/černá, bílá/šedá

ks 5 230,00 Kč 278,30 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

Pláštěnka XL

Irwell plášt nepromokavý. Voděodolný ochranný plášť s 
kapucí; odlehčený materiál z měkčeného PVC bez textilní 
mřížky; prodloužená délka pod kolena; všechny spojovací 
švy jsou zatavené; dvě přední kapsy kryté légami proti 
průniku vody; spodní část rukávů lze regulovat drukem; 
ventilace na zádech a v podpaží. Svrchní materiál: 100 % 
PVC, min. 90 g/m².

ks 1 94,00 Kč 113,74 Kč 94,00 Kč 113,74 Kč

Pláštěnka 2XL

Irwell plášt nepromokavý. Voděodolný ochranný plášť s 
kapucí; odlehčený materiál z měkčeného PVC bez textilní 
mřížky; prodloužená délka pod kolena; všechny spojovací 
švy jsou zatavené; dvě přední kapsy kryté légami proti 
průniku vody; spodní část rukávů lze regulovat drukem; 
ventilace na zádech a v podpaží. Svrchní materiál: 100 % 
PVC, min. 90 g/m².

ks 3 94,00 Kč 113,74 Kč 282,00 Kč 341,22 Kč

Kabát zimní prošívaný XL

Nicolas tradiční vatovaný kabát z impregnovaného plátna, 
100% bavlna, vnitřní materiál ze 100% bavlny, kabát s 
límečkem a zapínáním na knoflíky, s odnímatelnou kapucí a 
dvěma kapsami. Barva: zelená

ks 1 451,00 Kč 545,71 Kč 451,00 Kč 545,71 Kč

Kabát zimní prošívaný 2XL

Nicolas tradiční vatovaný kabát z impregnovaného plátna, 
100% bavlna, vnitřní materiál ze 100% bavlny, kabát s 
límečkem a zapínáním na knoflíky, s odnímatelnou kapucí a 
dvěma kapsami. Barva: zelená

ks 1 451,00 Kč 545,71 Kč 451,00 Kč 545,71 Kč

Kabát zimní prošívaný 3XL

Nicolas tradiční vatovaný kabát z impregnovaného plátna, 
100% bavlna, vnitřní materiál ze 100% bavlny, kabát s 
límečkem a zapínáním na knoflíky, s odnímatelnou kapucí a 
dvěma kapsami. Barva: zelená

ks 1 451,00 Kč 545,71 Kč 451,00 Kč 545,71 Kč

Kalhoty bílé dámské 46 Sander bílé dámské kalhoty. Bílé dámské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna. ks 4 160,00 Kč 193,60 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč

Kalhoty bílé dámské 50 Sander bílé dámské kalhoty. Bílé dámské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna. ks 2 160,00 Kč 193,60 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

Kalhoty bílé dámské 52 Sander bílé dámské kalhoty. Bílé dámské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna. ks 2 160,00 Kč 193,60 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

Kalhoty bílé dámské 54 Sander bílé dámské kalhoty. Bílé dámské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna. ks 3 160,00 Kč 193,60 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

Kalhoty bílé pánské 52 Sander bílé pánské kalhoty. Bílé pánské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna ks 4 171,00 Kč 206,91 Kč 684,00 Kč 827,64 Kč

Kalhoty bílé pánské 54 Sander bílé pánské kalhoty. Bílé pánské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna ks 8 171,00 Kč 206,91 Kč 1 368,00 Kč 1 655,28 Kč

Kalhoty bílé pánské 56 Sander bílé pánské kalhoty. Bílé pánské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna ks 2 171,00 Kč 206,91 Kč 342,00 Kč 413,82 Kč

Kalhoty bílé pánské 62 Sander bílé pánské kalhoty. Bílé pánské kalhoty s pevným 
pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna ks 1 171,00 Kč 206,91 Kč 171,00 Kč 206,91 Kč



Příloha č. 1 ZD

Bezpečnostní reflexní vesta UNI
Výstražná Lynx vesta s vysokou viditelností dle normy EN 
20471. Vhodná pro potisk. 
EN ISO 13688 EN ISO 20471 (Class: 2, 100 % polyester, 120 

g/m²

ks 15 34,80 Kč 42,11 Kč 522,00 Kč 631,62 Kč

Bezpečnostní reflexní vesta XXXL
Výstražná Lynx vesta s vysokou viditelností dle normy EN 
20471. Vhodná pro potisk. 
EN ISO 13688 EN ISO 20471 (Class: 2, 100 % polyester, 120 

g/m²

ks 4 34,80 Kč 42,11 Kč 139,20 Kč 168,43 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou 50

Carl kalhoty lacl. Pracovní kalhoty s laclem a multifunkčními 
kapsami; oboustranné zapínání v pase na knoflíky; polyester 
Oxford zesílení v kolenních částech s možností vkládání 
ochranných nákoleníků. Svrchní materiál: 80 % polyester , 
20 % bavlna, 235 g/m². Svrchní zesílená vrstva: 100 % 
polyester, OXFORD. EN ISO 13688 

ks 5 375,00 Kč 453,75 Kč 1 875,00 Kč 2 268,75 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou 54

Carl kalhoty lacl. Pracovní kalhoty s laclem a multifunkčními 
kapsami; oboustranné zapínání v pase na knoflíky; polyester 
Oxford zesílení v kolenních částech s možností vkládání 
ochranných nákoleníků. Svrchní materiál: 80 % polyester , 
20 % bavlna, 235 g/m². Svrchní zesílená vrstva: 100 % 
polyester, OXFORD. EN ISO 13688 

ks 2 375,00 Kč 453,75 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

Kombinéza pracovní 50

ARONA. pánský lehký pracovní overal s elastickým pasem; 
zapínání na zip kryté légou na suchý zip; 2 postranní kapsy, 
1 kapsička na mince; 1 multifunkční stehenní kapsa, 2 
náprsní kapsy s klopou; 2 zadní kapsy; nastavitelná délka 
nohavic; Svrchní materiál: 65 % polyester , 35 % bavlna, 195 
g/m². EN ISO 13688. Možnost prodloužená délka nohavice: 
5 cm

ks 2 455,00 Kč 550,55 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč

Kombinéza pracovní 56

ARONA. pánský lehký pracovní overal s elastickým pasem; 
zapínání na zip kryté légou na suchý zip; 2 postranní kapsy, 
1 kapsička na mince; 1 multifunkční stehenní kapsa, 2 
náprsní kapsy s klopou; 2 zadní kapsy; nastavitelná délka 
nohavic; Svrchní materiál: 65 % polyester , 35 % bavlna, 195 
g/m². EN ISO 13688. Možnost prodloužená délka nohavice: 
5 cm

ks 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Bunda pracovní zimní L

Forest, zateplená bunda, kapuce v límci, zesílená ramena, 
odepínací rukávy s pružnou manžetou, stahování v dolním 
okraji, Zimní bunda z příjemného směsového materiálu 
vnitřní materiál prošívaná 100% bavlna odnímatelné rukávy 
materiál: 65% polyester, 35% bavlna barva: černá

ks 1 495,00 Kč 598,95 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč

Bunda pracovní zimní XL

Forest, zateplená bunda, kapuce v límci, zesílená ramena, 
odepínací rukávy s pružnou manžetou, stahování v dolním 
okraji, Zimní bunda z příjemného směsového materiálu 
vnitřní materiál prošívaná 100% bavlna odnímatelné rukávy 
materiál: 65% polyester, 35% bavlna barva: černá

ks 2 495,00 Kč 598,95 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč

Bunda pracovní zimní 2XL

Forest, zateplená bunda, kapuce v límci, zesílená ramena, 
odepínací rukávy s pružnou manžetou, stahování v dolním 
okraji, Zimní bunda z příjemného směsového materiálu 
vnitřní materiál prošívaná 100% bavlna odnímatelné rukávy 
materiál: 65% polyester, 35% bavlna barva: černá

ks 5 495,00 Kč 598,95 Kč 2 475,00 Kč 2 994,75 Kč

Bunda pracovní zimní 3XL

Forest, zateplená bunda, kapuce v límci, zesílená ramena, 
odepínací rukávy s pružnou manžetou, stahování v dolním 
okraji, Zimní bunda z příjemného směsového materiálu 
vnitřní materiál prošívaná 100% bavlna odnímatelné rukávy 
materiál: 65% polyester, 35% bavlna barva: černá

ks 1 495,00 Kč 598,95 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč

Kalhoty pracovní zimní L

Unisexové zimní kalhoty Worker winter s elastickým pasem 
na bocích a s poutky na pásek. Zapínání na zip s plastovým 
knoflíkem, dvě klasické přední kapsy, dvě postranní kapsy s 
klopami, LOCK SYSTÉM*, kapsa na svinovací metr, dvě zadní 
kapsy, jedna otevřená, jedna s klopou na suchý zip, trojité 
švy v rozkroku a na vnitřní straně nohavic. Kontrastní vložky 
a prošívání, reflexní proužky na zadní kapse. 100%bavlna 

ks 1 385,00 Kč 465,85 Kč 385,00 Kč 465,85 Kč

Kalhoty pracovní zimní XL

Unisexové zimní kalhoty Worker winter s elastickým pasem 
na bocích a s poutky na pásek. Zapínání na zip s plastovým 
knoflíkem, dvě klasické přední kapsy, dvě postranní kapsy s 
klopami, LOCK SYSTÉM*, kapsa na svinovací metr, dvě zadní 
kapsy, jedna otevřená, jedna s klopou na suchý zip, trojité 
švy v rozkroku a na vnitřní straně nohavic. Kontrastní vložky 
a prošívání, reflexní proužky na zadní kapse. 100%bavlna 

ks 1 385,00 Kč 465,85 Kč 385,00 Kč 465,85 Kč

Fleecová mikina dámská XS

Gomti dámská bunda z mikrofleecu se stojáčke; 
celopropínací na zip v barvě materiálu; 2 boční kapsy; 
přiléhavý střih, lehký a příjemný materiál. Svrchní materiál: 
100 % polyester, min. 180 g/m², 

ks 1 225,00 Kč 272,25 Kč 225,00 Kč 272,25 Kč

Fleecová mikina dámská M

Gomti dámská bunda z mikrofleecu se stojáčke; 
celopropínací na zip v barvě materiálu; 2 boční kapsy; 
přiléhavý střih, lehký a příjemný materiál. Svrchní materiál: 
100 % polyester, min. 180 g/m², 

ks 4 225,00 Kč 272,25 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

Fleecová mikina dámská L

Gomti dámská bunda z mikrofleecu se stojáčke; 
celopropínací na zip v barvě materiálu; 2 boční kapsy; 
přiléhavý střih, lehký a příjemný materiál. Svrchní materiál: 
100 % polyester, min. 180 g/m², 

ks 2 225,00 Kč 272,25 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

Fleecová mikina dámská XL

Gomti dámská bunda z mikrofleecu se stojáčke; 
celopropínací na zip v barvě materiálu; 2 boční kapsy; 
přiléhavý střih, lehký a příjemný materiál. Svrchní materiál: 
100 % polyester, min. 180 g/m², 

ks 9 225,00 Kč 272,25 Kč 2 025,00 Kč 2 450,25 Kč

Fleecová mikina dámská 2XL

Gomti dámská bunda z mikrofleecu se stojáčke; 
celopropínací na zip v barvě materiálu; 2 boční kapsy; 
přiléhavý střih, lehký a příjemný materiál. Svrchní materiál: 
100 % polyester, min. 180 g/m², 

ks 3 225,00 Kč 272,25 Kč 675,00 Kč 816,75 Kč

Fleecová mikina pánská M

Karela. Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického 
střihu bez podšívky s kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 
boční kapsy; vhodná pro vyšití nebo potisk.
Svrchní materiál: 100 % polyester, 280 g/m²
Normy: EN ISO 13688, 

ks 1 252,00 Kč 304,92 Kč 252,00 Kč 304,92 Kč

Fleecová mikina pánská L

Karela. Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického 
střihu bez podšívky s kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 
boční kapsy; vhodná pro vyšití nebo potisk.
Svrchní materiál: 100 % polyester, 280 g/m²
Normy: EN ISO 13688, 

ks 3 252,00 Kč 304,92 Kč 756,00 Kč 914,76 Kč

Fleecová mikina pánská XL

Karela. Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického 
střihu bez podšívky s kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 
boční kapsy; vhodná pro vyšití nebo potisk.
Svrchní materiál: 100 % polyester, 280 g/m²
Normy: EN ISO 13688, 

ks 7 252,00 Kč 304,92 Kč 1 764,00 Kč 2 134,44 Kč



Příloha č. 1 ZD

Fleecová mikina pánská 2XL

Karela. Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického 
střihu bez podšívky s kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 
boční kapsy; vhodná pro vyšití nebo potisk.
Svrchní materiál: 100 % polyester, 280 g/m²
Normy: EN ISO 13688, 

ks 6 252,00 Kč 304,92 Kč 1 512,00 Kč 1 829,52 Kč

Fleecová mikina pánská 3XL

Karela. Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického 
střihu bez podšívky s kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 
boční kapsy; vhodná pro vyšití nebo potisk.
Svrchní materiál: 100 % polyester, 280 g/m²
Normy: EN ISO 13688, 

ks 3 252,00 Kč 304,92 Kč 756,00 Kč 914,76 Kč

Zástěra pro kuchaře Zástěra Stela s náprsenkou ks 40 103,90 Kč 125,72 Kč 4 156,00 Kč 5 028,76 Kč
Kalhoty řeznické 54 Pepito kalhoty řeznické ks 1 292,05 Kč 353,38 Kč 292,05 Kč 353,38 Kč

Triko krátký rukáv barevné dámské S TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 1 54,00 Kč 65,34 Kč 54,00 Kč 65,34 Kč

Triko krátký rukáv barevné dámské M TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 9 54,00 Kč 65,34 Kč 486,00 Kč 588,06 Kč

Triko krátký rukáv barevné dámské L TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 10 54,00 Kč 65,34 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

Triko krátký rukáv barevné dámské XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 21 54,00 Kč 65,34 Kč 1 134,00 Kč 1 372,14 Kč

Triko krátký rukáv barevné dámské 2XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 5 54,00 Kč 65,34 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské M TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 6 54,00 Kč 65,34 Kč 324,00 Kč 392,04 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské L TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 20 54,00 Kč 65,34 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 37 54,00 Kč 65,34 Kč 1 998,00 Kč 2 417,58 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské 2XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 9 54,00 Kč 65,34 Kč 486,00 Kč 588,06 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské 3XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna ks 31 54,00 Kč 65,34 Kč 1 674,00 Kč 2 025,54 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské XS TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 2 54,00 Kč 65,34 Kč 108,00 Kč 130,68 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské S TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 2 54,00 Kč 65,34 Kč 108,00 Kč 130,68 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské M TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 2 54,00 Kč 65,34 Kč 108,00 Kč 130,68 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské L TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 8 54,00 Kč 65,34 Kč 432,00 Kč 522,72 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 18 54,00 Kč 65,34 Kč 972,00 Kč 1 176,12 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské 2XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 12 54,00 Kč 65,34 Kč 648,00 Kč 784,08 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské 3XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 3 54,00 Kč 65,34 Kč 162,00 Kč 196,02 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské L TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 16 54,00 Kč 65,34 Kč 864,00 Kč 1 045,44 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 26 54,00 Kč 65,34 Kč 1 404,00 Kč 1 698,84 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské 2XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 10 54,00 Kč 65,34 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské 3XL TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 
sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá ks 10 54,00 Kč 65,34 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

Chrániče kolen  Nákoleník textilní 6110-009-800-00 ks 14 49,00 Kč 59,29 Kč 686,00 Kč 830,06 Kč
133 517,35 Kč 161 555,99 Kč

V Praze dne:

za zadavatele

Mgr.Daniel Dušek
vedoucí OMM

Karel Mišurec 
jednatel

Cena celkem

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Policejní Prezidium ČR

Poštovní schránka 62/ŘLZ 170 89
Praha 7

Cena, platební podmínky, povinnosti zadavatele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení 

obdrží prodávající a jedno (1) kupující.Dodání do 14 dnů od podpisu objednávky.

V                    dne:

za dodavatele


